平成23年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成22年11月30日）

修正の理由

 第2四半期連結累計期間につきましては、販管費の抑制に加え、収益性の高い海外事業が好調に推移していること、お
よび販管費と原価の一部に期ずれが生じていること等により、営業利益、経常利益がともに計画を上回る見込みとなりまし
た。資産除去債務に関わる税効果計上を一部見送ったため、四半期純利益については変更しておりません。尚、平成23年
5月期の通期連結業績予想につきましては、前回の業績予想を据え置きます。

※上記の予想は現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の業績はさまざまな要因によって異なる結果
となる可能性があることにご留意ください。

以 上

平成22年10月8日
各 位

上場会社名 株式会社 パソナグループ

代表者 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

（コード番号 2168）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 仲瀬 裕子

（TEL 03-6734-0200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月20日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 100 100 △500 △1,335.11

今回発表予想(B) 90,000 500 550 △500 △1,335.11

増減額(B-A) 0 400 450 0

増減率(%) 0.0 400.0 450.0 0.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

92,069 905 933 △1,696 △4,730.99